
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

Об утверждении состава постоянной 

комиссии природопользованию, 

промышленности, транспорту, связи, 

жилищно-коммунальному хозяйству и 

дорожной деятельности Собрания 

депутатов Аксайского городского 

поселения пятого созыва и избрании 

ее председателя и заместителя 

председателя 

 

Принято Собрание депутатов                                                              30.09. 2021 года 
 

В соответствии со статьями 11, 13 и 14 Главы 3 Регламента Собрания 

депутатов Аксайского городского поселения, по согласованию с депутатами, и 

рассмотрев предложение фракции Всероссийской политической партии «Единая 

Россия» в Собрании депутатов Аксайского городского поселения,- 
 

Собрание депутатов Аксайского городского поселения 
 

РЕШАЕТ: 
 

 1. Утвердить состав постоянной комиссии по природопользованию, 

промышленности, транспорту, связи, жилищно-коммунальному хозяйству и 

дорожной деятельности Собрания депутатов Аксайского городского поселения 

пятого созыва в составе четырех депутатов: 

1) Стешин Олег Иванович; 

2) Бергункер Сергей Георгиевич; 

3) Газалов Алексей Владимирович; 

4) Кулешов Антон Викторович. 

 2. Избрать председателем постоянной комиссии Стешина Олега Ивановича 

 3. Избрать заместителем председателя постоянной комиссии Кулешова 

Антона Викторовича. 

 4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Собрания депутатов- 

Глава Аксайского городского поселения                            А.Ю. Щербаков 

 
г. Аксай 

от 30.09.2021 г. 

№ 07 


